
GMINA BARTOSZYCE 
ul. Plac Zwycięstwa 2, 
11 – 200 Bartoszyce 

 Tel.  +48 89 762 77 00, 
Tel.  +48 89 762 77 17, 
fax. +48 89 762 77 24, 

m.mycio@gmina-bartoszyce.pl 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 
 

 
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W 
POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE 

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA „ODBIERANIE I 
ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI 

NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH Z TERENU GMINY BARTOSZYCE W 
OKRESIE OD 01.01.2015 R. DO 31.07.2015 R. Z MOŻLIWOŚCIĄ ZASTOSOWANIA 

PRAWA OPCJI” 
 
 
 
 

 
Stosownie do art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 113, 
poz. 759 z 2010 r. z późn. zm.), informuję o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn. 
„odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z 
terenu Gminy Bartoszyce w okresie od 01.01.2015 r. do 31.07.2015 r. z możliwością zastosowania prawa 
opcji”. 
 
Wybór najkorzystniejszej oferty: 
 
Uzasadnienie prawne: 
art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Na kryterium wyboru oferty jedyny wpływ miała cena, za którą wykonawca wykona przedmiot zamówienia. 
Komisja przetargowa dokonała badania i oceny ofert i ustaliła, że najkorzystniejszą sumę punktów otrzymała 
oferta Konsorcjum firm „EKO – BARTKO”: Lider: „BARTKO” Sp. z o.o., 11 – 200 Bartoszyce, 
ul. Bema 32, Partner: „EKO – BART” 11 – 200 Bartoszyce, ul. Kopernika 5 z ceną 782 720,21 
złotych brutto. 
 
W postępowaniu wpłynęła 1 oferta. Oferta otrzymała punktację jak poniżej: 
 

L
p. Nazwa wykonawcy Adres Punktacja 
1. Konsorcjum firm „EKO – 

BARTKO”:  
Lider: „BARTKO” Sp. z o.o.,, 
Partner: „EKO – BART”  

ul. Bema 32 
11 – 200 Bartoszyce 
 
 

100,00 

 
 
Umowa zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni. 
 
 
 
Sporządziła: 
P. Paterek 
 

Data: 
18.09.2014 r. 
 
 

Nasz znak: 
OA.II.271.6.9.2014.P.P. 

 


